CÂMARA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

_________________________________________________________________________
Av. Wilson Megale, nº790 3° piso Rodoviária – Centro Fone:(035) 3445-1647

e-mail: camaramunicipalbm@yahoo.com.br  - Cep: 37564-000

Borda da Mata - MG

Indicação nº138/2017

    O Vereador que esta subscreve,

observados os preceitos regimentais, solicita a fineza

de após levar ao Plenário, seja encaminhado ao Sr.

Prefeito Municipal a seguinte indicação:

    Que seja feita a pavimentação em

frente à igreja Nossa Senhora Aparecida no bairro Boa

Vista.

JUSTIFICATIVA

    Trata-se de um anseio comunitário em

serem agraciados com a pavimentação, uma vez que ameniza

os transtornos causados pela ação do tempo, tanto no

período chuvoso quanto nos períodos de seca.

   Sala das Sessões, 10 de novembro de 2017.

Luiz Antônio Cardoso Arruda

Vereador

Luiz Carlos Pinheiro

Vereador

	Indicação nº138/2017